DOLNÍ ROŽÍNKA

OBEC DOLNÍ ROŽÍNKA

592 51 Dolní Rožínka č. 3, okres Žďár nad Sázavou IČO: 294233, DIČ: CZ294233

Tel.:566 567 133, e-mail: obec@dolni-rozinka.cz, IDDS: ikkb3wy

POZVÁNKA

na veřejnou schůzi zastupitelstva obce (ZO) č. 5/2024, která se bude konat ve čtvrtek 17. října 2024 od 18:00 v zasedací místnosti obecního úřadu Dolní Rožínka, ve 2. nadzemním podlaží budovy č.p. 3.

Program:

- 1) Zahájení schůze ZO.
- 2) Volba ověřovatelů zápisu.
- 3) Schválení programu.
- 4) Změna č. 1 Územního plánu Dolní Rožínka po vypořádání uplatněných připomínek.
- 5) Kontrola usnesení z minulého ZO.
- 6) Zpráva o činnosti rady obce od minulého ZO.
- 7) Dlouhodobý pronájem částí pozemků parc. č. 9/2 a parc. č. st. 56/1, k. ú. Dolní Rožínka, celková výměra 166 m², druh pozemku zahrada, na základě záměru obce č. 14/2024.
- 8) Rozpočtové opatření č. 10/2024.
- 9) Příprava projektové dokumentace pro zasíťování a výstavbu komunikací v lokalitě Za parkem, spodní část.
- 10) Různé.
- 11) Ukončení.

RNDr. Milan Baláž, Ph.D., starosta

Vyvěšeno: 9. října 2024

Sňato:

Totéž zveřejněno v elektronické podobě.